
 Päätöspöytäkirja 1 (4) 

  Tehtävä 02.05.01.00 

Kuopion kaupunki  Asianro 8851/2021 

Kt- ja viherrakentaminen 21.9.2021    

Rakennuttajapäällikkö   

 

 
 

Postiosoite PL 1097, 70111 KUOPIO Puhelin +358 17 18 2111 www.kuopio.fi 

Käyntiosoite Suokatu 42 Faksi    etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

Laskutusosoite PL 3016, 70090 MONETRA   

 

  

Muuruveden kotiseutuyhdistys ry 

   

 

 

 

 

 

 

 

   Avustukset 17 § / 2021 

 

Talkooraha-anomus / Muuruveden Kotiseutuyhdistys ry / Kotiseutumu-

seon piha-alueen kunnostaminen ja siistiminen 
 

Selostus ja perustelu Muuruveden Kotiseutuyhdistys ry hakee 4 730 euroa talkooavustusta 

kotiseutumuseon piha-alueen kunnostamiseen ja siistimiseen. Yhdis-

tyksen ylläpitämä museo on avattu vuonna 1965. 

 

Hakemuksen mukaan talkoohankkeessa kunnostetaan ja siistitään 

piha-aluetta. Vedet johdetaan poispäin rakennuksista, rikkinäisien 

pihalaattojen korvaaminen uusilla liuskekivillä, istutuksia ja uusia pi-

hapolkuja. Vuonna 2022 yhdistys täyttää 60 vuotta ja yhdistys jär-

jestää kaikille kuopiolaisille avoimia tapahtumia. 

 

Talkoorahan myöntämisen edellytyksenä on, että alueen ja varustei-

den hoito- ja ylläpitovastuu säilyy hakevalla yhdistyksellä. Hakija 

hankkii kustannuksellaan kaikki tarvittavat luvat sekä katselmoinnit. 

Yhdistyksellä on vastuu talkoiden työnjohdosta ja työturvallisuu-

desta. Talkooavustuksen kohde ei saa olla Talkoorahan käyttö- ja ja-

koperusteet 2019 mukaan maksullinen tai muuten suppean käyttäjä-

ryhmän käytössä. 

 

Yhdistys saa museosta pääsymaksutuloja mutta ne ovat hyvin vähäi-

siä vuosittain, joten tässä tapauksessa niiden ei katsota olevan este 

talkoorahan myöntämiselle 

 

Vaikutusten arviointi Kotiseutumuseot ovat tärkeä osa kulttuuriperimää. Avoimet tapahtu-

mat saavat varmasti lisää uusia kävijöitä ja sitä kautta museota tun-

netummaksi laajemmin. 

 

Päätös Muuruveden kotiseutuyhdistys ry:lle myönnetään talkoorahaa ohei-

sen hakemuksen perusteella enintään 4 730 euroa kotiseutumuseon 

piha-alueen kunnostamiseen ja siistimiseen. Talkoohanke toteute-

taan rakentamisen ja kunnossapidon palveluiden valvonnassa talkoo-

rahan käyttö- ja jakoperusteiden mukaisesti. 

 

Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 11 § 

Talkoorahan käyttö- ja jakoperusteet 2019 
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Jukka Rissanen    

rakennuttajapäällikkö    

 

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian- 

hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 

kirjaamosta. 

 

 

Valmistelija  

Jari Savinainen, puh. +358 44 718 5552 

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

Liitteet Oikaisuvaatimusohje  

Talkoorahan käyttö- ja jakoperusteet 

8851/2021 Talkoorahahakemus 

 

 

Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 22.9.2021. 

Muuruveden kotiseutuyhdistys ry             

 

 

Tiedoksi  

Kaupunginhallitus            

Kaupunkirakennelautakunta            

 

Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 22.9.2021. 
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 

 

 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuk-

sen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistui-

meen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 

 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuu-

teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 

 

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedok-

sisaannista.  

 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle vii-

meistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 

päättymistä. 

 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 

näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettä-

essä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saa-

neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 

viestin lähettämisestä.  

 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 

päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 

kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  

 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaa-

timusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapun-

päivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuk-

sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

 

 Kaupunkirakennelautakunta 

 

  Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 

  Käyntiosoite  Suokatu 42 

 Sähköposti  kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 

 Puhelin  044 718 5113 tai 044 718 5110 

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 

täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

  

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 

 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 

 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä vies-

tinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 

 


